

Delibera n. 28 del 09/07/2021 I Corso "Rischi Biologici e corretto utilizzo dei DPI: Focus Covid-19"

IL Consiglio Direttivo del Comitato di Catania

VISTO lo Statuto dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il verbale di proclamazione del 24/02/2020 con il quale l'Ufficio Elettorale Regionale ha proclamato eletto il Dott. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI di Catania e il Consiglio Direttivo;

VISTO il verbale del 01/10/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con il quale si procede alla surroga del Consigliere Di Giovanni Francesco con il Consigliere Cristina Caggegi, primo dei non eletti;

CONSIDERATO che nel corso del Consiglio Direttivo del 10 giugno 2021, su proposta del Consigliere Carmelo Cavallaro, è stata prevista la realizzazione di un Corso, certificato ISO9001, su Rischi Biologici e sul corretto utilizzo dei DPI: focus Covid-19;

TENUTO CONTO dell'importanza della tematica trattata, in considerazione della situazione pandemica, ancora in atto, legata alla diffusione del Covid-19;

PRESO ATTO della necessità di approfondire le conoscenze sulle principali malattie infettive e sul corretto utilizzo dei dispositivi di protezione individuali;

DELIBERA

di avviare il I Corso "Rischi Biologici e corretto utilizzo dei DPI: Focus Covid-19", certificato ISO9001, presso la sede del Comitato di Catania.

Le attività si svolgeranno in modalità videoconferenza per la parte teorica ed in presenza, nel pieno rispetto della normativa prevista, per la parte pratica.

Il Corso, della durata di n. 06 ore, sarà tenuto da personale sanitario, da Formatore e Istruttore Reparto Sanità Pubblica e da Formatore per la sicurezza sul lavoro.

La presente Delibera è trasmessa al Responsabile Gestione Qualità per la standardizzazione del Corso secondo i criteri ISO9001.

La presente Delibera sarà conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Consiglio Direttivo da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Segretario Verbalizzante F.to Danilo Di Mauro Il Presidente
Comitato di Catania
Dott. Carmelo Stefano Principato